
 

 

 

1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.09.2022                                               № 808                                        г. Цимлянск  

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

06.06.2022 № 500 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии сельскохозяйственным 

товаропроизводителям в рамках поддержки 

сельскохозяйственного производства на 

поддержку элитного семеноводства» 

 

На основании постановления министерства сельского хозяйства и 

продовольствия Ростовской области от 11.08.2022 № 63 «О внесении 

изменений в постановление министерства сельского хозяйства и 

продовольствия Ростовской области от 25.08.2022 № 33», Администрация 

Цимлянского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района                       

от 06.06.2022 № 500 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки 

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства» 

изменения, согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – 

начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г.  

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел  

сельского хозяйства Администрации 

Цимлянского района 



 

 

 

2 

Приложение   

к постановлению  

Администрации 

Цимлянского района  

от 15.09.2022 № 808 

 

Изменения, 

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района 

от 06.06.2022 № 500 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки 

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»  

 

1. В приложении абзац второй подпункта 2.2.12. пункта 2.2. раздела 2 

признать утратившим силу. 

2. Абзац двенадцатый пункта 5 приложения № 14 к Порядку 

предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в 

рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного 

семеноводства признать утратившим силу. 

 

 

 

 


